UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB -BDT               Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản thanh lý do tháo dỡ, thay thế để sửa chữa

 trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh.

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày

21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC Hướng dẫn một số nội dung của

Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/20217 của Thủ tướng Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sự dụng tài sản công;

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi có nhu cầu thanh lý một số tài sản là vật liệu

tháo dỡ bị hư hỏng, cụ thể như sau:

1.Thông tin về tài sản cần thanh lý:

TT Chủng loại ĐVT Số lượng

1 Cửa sổ gỗ 2 cánh Bộ 19

2 Cửa số gỗ 4 cánh Bộ 33

3 Cửa gỗ lớn 1 cánh Cái 29

4 Cửa gỗ lớn 2 cánh Bộ 10

5 Cửa gỗ lớn 4 cánh Cái 01

6 Cửa nhôm 1 cánh Cái 08

2. Hình thức bán tài sản: Lựa chọn người đăng ký giá mua cao nhất.

3.Thời gian đăng ký: Trước 10/11/2023.

4. Địa chỉ xem tài sản: 64 Phạm Văn Đồng, TP Quảng Ngãi.

5. Phương thức đăng ký mua tài sản: Tổ chức, cá nhân có nhu cầu liên hệ

đăng ký trực tiếp qua Văn phòng Ban Dân tộc, địa chỉ số 264 Trần Hưng Đạo, TP

Quảng Ngãi hoặc bà Đỗ Thị Thu Hiền - Chánh Văn phòng, số điện thoại

0845.076.176.

Ban Dân tộc tỉnh Thông báo để các tổ chức, cá nhân đăng ký, tham gia mua

tài sản thanh lý trên./.

Nơi nhận:

- Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu;
- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-10-27T11:30:15+0700

		2023-10-27T14:21:56+0700

		2023-10-27T14:21:56+0700

		2023-10-27T14:21:56+0700